DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1074 14 de Junho de 2023  PG. 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 051/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: NORTE ENGENHARIA CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ: Nº 30.387.295/0001-61

PROCESSO: Nº 035/2023

TOMADA DE PREÇOS: Nº 002/2023

VALOR: R$ 1.019.000,00 (um milhão e dezenove mil reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

DE CONSTRUÇÃO DO PRÉDIO CENTRO DE CONVIVÊNCIA NO MUNICÍPIO DE NANTES-SP,

POR MEIO DO GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO E O MUNICÍPIO DE NANTES, DE

ACORDO COM O TERMO DE CONVÊNIO Nº 102330/2022, DE ACORDO COM MEMORIAL

DESCRITIVO DA OBRA, PLANILHA DE SERVIÇOS, E TODOS OS ANEXOS QUE FAZEM PARTE

INTEGRANTE DO EDITAL.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código VA1FyY neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1074 14 de Junho de 2023  PG. 2/2

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: Nº052/2023.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES.

CONTRATADA: COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE

PARAGUAÇU PAULISTA E REGIÃO.

PROCESSO LICITATÓRIO: Nº040/2023.

CHAMADA PÚBLICA: Nº001/2023.

VALOR: R$ 200.355,00 (duzentos mil trezentos e cinquenta e cinco reais).

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES) DA

AGRICULTURA FAMILIAR PARA ABASTECER A MERENDA ESCOLAR, EM ATENDIMENTO

AO DISPOSTO NA LEI Nº. 11.947/2009 E NA RESOLUÇÃO/CD/FNDE Nº 26, DE17 DE JUNHO DE

2013 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código VA1FyY neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2023-06-14T10:06:58-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura